Иркутская область

Иркутский район

Листвянское муниципальное образование

Дума Листвянского муниципального образования
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                                                          №   82 -дгп       «18» декабря 2013г.
О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Листвянского муниципального образования Иркутского района Иркутской области, утвержденное решением Думы Листвянского муниципального образования от 18.09.2013г. № 59-дгп «Об установлении земельного налога и утверждении Положения о земельном налоге на территории Листвянского муниципального образования»
Руководствуясь статьями 12, 15, 394, 397 Налогового кодекса РФ, статьей 49 Устава Листвянского муниципального образования, Дума Листвянского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. В пункт 10.1. Положения о земельном налоге на территории Листвянского муниципального образования Иркутского района Иркутской области внести следующие изменения:

1.1. слова «5 февраля года» заменить на «до 5 февраля года» далее по тексту;
1.2. слова «1 ноября года» заменить на «до 5 ноября года» далее по тексту.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша Листвянка».

Глава Листвянского

муниципального образования                                    Г.В. Бичевина